
1 
 

 
 V Říčanech dne 24.06.2021 
 Reg. č.: vz-110/21 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař 
 

 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3-6 k veřejné zakázce „III/11619, 11620, mosty ev. č. 
11619 – 1a 11620 – 1,2,4 - MOST ev. č. 11620 - 1“ 

 
Vážený dodavateli, 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 
11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem  č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 
uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  
 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Při prostudování zadávací dokumentace jsme zjistili, že smlouva uzavřená mezi 
zadavetelem a společností Gasnet/Gridservices je již neplatná. Jedná se o smlouvu 
o zajištění přeložky plynového zařízení. 
Dle této smlouvy je provedení přeložky v termínu 07-09/2018 a smlouva je 
uzavřena na dobu určitou a to do 31.12.2019. Zajistí zadavatel uzavření nové 
smlouvy? 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  
Zadavatel zajistí uzavření nové smlouvy. 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Dále, oznámení o prováděných přeložkách se správcům sítí oznamuje v předstihu – 
v případě vodovodů a kanalizace 21 dní předem, u plynovodu 30 dní předem. 
CETIN uvádí na realizaci přeložky dobu do 3 měsíců od převzetí staveniště. Pro 
realizaci mostu je nutné nejprve provést přeložky. Bude brát investor v rámci 
termínu provedení, ohled na tato prodlení a nebude je tedy započítávat do termínu 
realizace? 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  
Provádění přeložek se zásadně koordinuje se stavbou. 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
1) Soupis prací SO 000, pol. č. 6 - POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY. U této položky není uveden žádný popis. 
Prosíme o bližší specifikaci této položky. 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:  
Položka zahrnuje veškerá opatření potřebná pro bezpečný pohyb chodců v místě 
stavby, např. regulaci pohybu chodců v návaznosti na probíhající práce (pojíždění 
mechanizace, manipulace s břemeny, apod.). 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
Vážený Zadavateli, ve výkazu výměr jsme nenašli položky pro ocenění 1.HMP a 
mostního listu. Jsou tyto práce součástí předmětu Díla, nebo si je Zadavatel zajistí 
sám? 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6:  
1.HMP je součástí smlouvy na projekt. 

Profil zadavatele  



2 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 8.7.2021 do 10:00 hod. 
 
 
 
 

…………………………….  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  
                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  


